

Ulrikka Hiort Holding ApS

Nannasgade 28, st.
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2020

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ulrikka Hiort Holding ApS

Nannasgade 28, st.

2200 København N

CVR-nr: 37585459

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 345.281. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et faldende aktivitetsniveau i selskabets dattervirksomhed i det kommende år, da en stor kunde er mistet. Omkostningerne forventes tilpasset det faldende aktivitetsniveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver, der måles til dagsværdi eller kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, renter af mellemværende med tilknyttede virksomheder, kursregulering værdipapirer, renter banker, renter Skattekonto og rentetillæg selskabsskat.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Ulrikka Hiort Holding ApS indgår i sambeskatning med sin helejede dattervirksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (Fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i aconto skatteordningen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til andelene i de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes andelene af de tilknyttede virksomheders resultat.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender måles til kostpris, der svarer til nominel værdi. Mellemværende renteberegnes med diskontoen + 4%.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger i bank.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til kostpris, hvilket svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet af årets forventede skattepligtige indkomst samt betalte aconto skatter.

Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-8.568	-14.725
Bruttoresultat		-8.568	-14.725
Resultat af ordinær primær drift		-8.568	-14.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.759	518.879
Andre finansielle indtægter		6.280	539
Øvrige finansielle omkostninger		-10.203	-6.209
Ordinært resultat før skat		345.268	498.484
Skat af årets resultat	1	13	4.347
Andre skatter		0	0
Årets resultat		345.281	502.831
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-899.496	18.879
Ekstraordinære uddelinger		55.300	54.000
Overført resultat		1.189.477	429.952
I alt		345.281	502.831

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200.532	2.150.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.202.304	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.402.836	2.150.028
Anlægsaktiver i alt		2.402.836	2.150.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.428	0
Tilgodehavende skat		0	24.347
Tilgodehavender i alt		158.428	24.347
Likvide beholdninger		301.618	282.324
Omsætningsaktiver i alt		460.046	306.671
Aktiver i alt		2.862.882	2.456.699

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		262.596	1.162.092
Overført resultat		2.426.531	1.237.054
Egenkapital i alt		2.739.127	2.449.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		112.504	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.751	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.755	7.553
Gældsforpligtelser i alt		123.755	7.553
Passiver i alt		2.862.882	2.456.699

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-2.336	-4.347
Regulering vedrørende tidligere år, Hiort & Co. ApS	2.323	0
	-13	-4.347

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	987.936	0
Tilgang	0	1.198.543
Afgang	-50.000	0
Kostpris ultimo	937.936	1.198.543
Nettoopskrivninger primo	1.162.092	0
Andel i årets resultat jf. note	357.759	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udloddet likvidering Hiort & Co. ApS	-257.255	0
Kursregulering	0	3.761
Nettoopskrivninger ultimo	262.596	3.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.532	1.202.304

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
White Paper ApS, Frederiksberg	100%	1.200.532	359.879
Hiort & Co. ApS, Frederiksberg - likvideret	0%	0	-2.120

Andre værdipapirer omfatter:
Værdipapirer i depot hos Nordea Bank abp.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i obligatorisk sambeskatning med dets danske dattervirksomheder. Som følge af bestemmelserne i dansk skattelovgivning vedrørende sambeskatning hæfter selskabet for samtlige skatter, der måtte opstå i selskabet og dets danske dattervirksomheder.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0